
ZARZĄDZENIE NR 0050/91/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 7.202 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) zmniejsza się dochody o kwotę - 40.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 245.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 212.202 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 38.490.664,94 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 31.733.533,54 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 6.757.131,40 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 40.462.890,52 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 31.662.646,54 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 8.800.243,98 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Uchyla się zarządzenie Nr 0050/89/22 Wójta Gminy Raczki z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 4103E875-694B-4E9C-A12E-C963360B14E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/91/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 28 224 507,73 0,00 28 224 507,73 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 54 708,00 7 202,00 61 910,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 708,00 7 202,00 61 910,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 708,00 7 202,00 61 910,00 

855   Rodzina 4 587 995,10 -40 000,00 4 547 995,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 011 276,00 -40 000,00 1 971 276,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 011 276,00 -40 000,00 1 971 276,00 

Razem: 10 298 955,21 -32 798,00 10 266 157,21 
 

Id: 4103E875-694B-4E9C-A12E-C963360B14E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/91/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 494 516,00 0,00 494 516,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 146 416,06 0,00 1 146 416,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 025 412,06 0,00 1 025 412,06 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 979,20 5 000,00 104 979,20 

Razem: 29 707 278,31 0,00 29 707 278,31 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55 036,96 7 202,00 62 238,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 708,00 7 202,00 61 910,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 3 000,00 41 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 202,00 3 002,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 308,00 3 000,00 6 308,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 063 204,55 0,00 4 063 204,55 

 85395  Pozostała działalność 4 063 204,55 0,00 4 063 204,55 
  3110 Świadczenia społeczne 3 983 533,87 -200 000,00 3 783 533,87 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 200 000,00 200 000,00 

855   Rodzina 4 587 995,10 -40 000,00 4 547 995,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 011 276,00 -40 000,00 1 971 276,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 819 827,00 -38 835,00 1 780 992,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 970,00 -1 165,00 43 805,00 

Razem: 10 293 894,21 -32 798,00 10 261 096,21 
 

Id: 4103E875-694B-4E9C-A12E-C963360B14E5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/91/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, zachodzi potrzeba dokonania zmian 

w planie dochodów w zakresie zwiększenia planu na zadania zlecone o kwotę - 7.202 zł dotyczące dotacji 
na dofinansowanie funkcjonowania USC i ewidencji ludności, natomiast zmniejsza się plan dochodów 
w klasyfikacji dotyczącej wypłaty świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego o kwotę - 40.000 zł, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę - 245.000 zł, z tego: 
- wydatki na zadania własne o kwotę - 5.000 zł, 
- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 240.000 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę - 212.202 zł, z tego: 
- wydatki na zadania własne o kwotę - 5.000 zł dotyczące zakupu usług, 
- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 207.202 zł, które dotyczą wypłaty dodatków dla 
podmiotów wrażliwych, wypłaty wynagrodzeń, zakupu materiałów i usług. 

Id: 4103E875-694B-4E9C-A12E-C963360B14E5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)




